



## KOMPLEKTS PRET UTĪM “LICEOUT”

Kosmētisks līdzeklis  
Rada utīm nelabvēlīgu vidi

**Losjons 125ml e + Šampūns 125ml e + ķemme**

**Komplekts pret utīm “LiceOut”** iekļauj losjonu, šampūnu un ķemmi un ir paredzēts, lai veiktu kompleksu kosmētisku procedūru matu un galvas ādas kopšanai. Pateicoties tā sastāvam ar dabīgām ēteriskajām eļļām, tam ir mitrinoša un aizsargājoša iedarbība, kas rada utīm nelabvēlīgu vidi. **“LiceOut” šampūns** un **“LiceOut” losjons** nesatur toksiskus pesticīdus un ir bagātināti ar dabīgām ēteriskajām eļļām.

**“LiceOut” šampūns**, pateicoties sabalansētam sastāvam ar maigām virsmaktīvajām vielām, uztur galvas ādas līdzsvaru, atvieglo niezi un padara matus mīkstus un vieglus. Ideāli piemērots biežai lietošanai. Bagātināts ar tādām dabīgām sastāvdaļām, kā terpineols (no tējas koka eļļas), nīma (Indijas ceriņu) eļļa, baltā timiāna eļļa un eikalipta ēteriskā eļļa, ar patīkamu aromātu. Patīkams aromāts.

**“LiceOut” losjons** ir izopropilmiristāta un ciklometikona maisījums, bagātināts ar ilangilanga ēterisko eļļu, kokosriekstu eļļu, nīma (Indijas ceriņu) eļļu, terpineolu un baltā timiāna eļļu, un eikalipta ēterisko eļļu. Tas ir ideāli piemērots matu atšķetināšanai, aizsargājot tos un uzturot galvas ādu labā stāvoklī, tādējādi radot nelabvēlīgu vidi utīm un atvieglojot mehānisku gnīdu likvidēšanu.

**“LiceOut” ķemme**, pateicoties tās dubultajam zobu izvietojumam (vienā pusē zobi ir izvietoti blīvāk nekā otrā), ļauj efektīvi ķemmēt matus.

### **Lietošanas norādījumi:**

- Rūpīgi ķemmējiet matus, lai pārbaudītu, vai nav galvas utis. Vēlams sadalīt matus četrās šķipsnās (1. attēls) un atšķetināt tos, ja nepieciešams.
- Uzklājiet pietiekamu **“LiceOut” losjona** daudzumu, lai pārklātu visu galvas ādu un matus visā garumā. Vispirms uzklājiet līdzekli uz galvas ādas (2. attēls), pēc tam rūpīgi iemasējiet visā matu garumā un atstājiet uz 20 minūtēm.
- Pēc 20 minūtēm izķemmējiet matus ar **“Liceout” ķemmi**, kas iekļauta komplektā, vienmēr sadalot matus 4 šķipsnās (3. attēls).

At. 1



At. 2



At. 3



- Izmazgājiet matus ar **“LiceOut” šampūnu** un atstājiet to uz 10 minūtēm. Pēc tam rūpīgi izskalojiet, vēlams ar siltu ūdeni.
- Pabeidziet kopšanu, vēlreiz izķemmējot mitrus matus ar **“LiceOut” ķemmi**. Pēc tam izžāvējiet matus kā ierasts.
- Procedūru ir svarīgi atkārtot pēc 7 dienām.

**Brīdinājumi:** ārīgai lietošanai. Uzglabāt bērniem nepieejamā vietā. Izvairīties no iekļūšanas acīs. Ja produkts iekļūst acīs, izskalojiet ar lielu ūdens daudzumu. Neizmantojiet “LiceOut” losjonu un šampūnu, ja ir kādas sastāvdaļas nepanesība. Nenorīt. Neizmantojiet pēc derīguma termiņa beigām, kas norādīts kastītes apakšpusē. Pieaugušajiem un bērniem no 2 gadu vecuma.

### Sastāvdaļas:

**“LiceOut” šampūns.** Ūdens, amonija laurilsulfāts, kokamidopropilbetaīns, decilglikozīds, dinātrijalauretasulfosukcināts, Peg-150 distearāts, hidroksipropiltrimonija medus, polikvaternijs-10, amodimetikons, nīma (*Melia Azadirachta*) sēklu eļļa, nātrijs glukonāts, C12-14 *Sec-pareth-5*, C12-14 *Sec-pareth-7*, tokoferilacetāts, hidrolizēts kviešu proteīns, dikaprilēteris, laurilspirts, nātrijs hlorīds, 4-terpineols, lodveida eikalipta (*Eucalyptus Globulus*) lapu eļļa, citronskābe, parfīms, nātrijs benzoāts, sorbīnskābe, linalools, limonēns.

**“LiceOut” losjons.** Izopropilmiristāts, ciklopentasiloksāns, izopropilpalmitāts, nīma (*Melia Azadirachta*) sēklu eļļa, kokosriekstu (*Cocos Nucifera*) eļļa, ilangilanga (*Cananga Odorata*) ziedu eļļa, lodveida eikalipta (*Eucalyptus Globulus*) lapu eļļa, 4-terpineols, parfīms, linalols, limonēns.

Ieteicams līdz/partijas Nr. skatīt uz iepakojuma.

RAŽOTS ITĀLIJĀ

**Ražotājs:** EKUBERG PHARMA ViaTito Schipa 6, 73020 Karpinjano Salentīno (Carpignano Salentino) (Lečas (Lecce) province) – Itālija, patērētāju dienests: info@ekubergpharma.com

**Izplatītājs:** SIA “ELVIM”, Kurzemes prospekts 3G, Rīga, LV-1067, Latvija. Tālr.: +371 67808440.